



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

14 ноября 2023 года

г. Липецк

№ 83

О внесении изменений в указ Губернатора Липецкой области от 26 июня 2022 года № 7 «О распределении обязанностей между заместителями Губернатора Липецкой области»

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Липецкой области от 26 июня 2022 года № 7 «О распределении обязанностей между заместителями Губернатора Липецкой области» («Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2022, 4 июля; «Липецкая газета», 2022, 30 августа; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2022, 18 октября; 2023, 20 января, 21 февраля, 20 сентября, 2 октября) следующие изменения:

в приложении:

1) в пункте 2:

абзац первый после слов «имущественных и земельных отношений,» дополнить словами «туризма,»;

2) в пункте 4:

в абзаце первом слова «, искусства и туризма» заменить словами «и искусства»;

в абзаце пятом слово «туризма» заменить словом «искусства»;

3) в пункте 8:

абзац третий дополнить словами «, туризма»;

абзац четвертый после слов «имущественных и земельных отношений,» дополнить словами «туризма,»;

абзац пятый после слов «имущественных и земельных отношений,» дополнить словами «туризма,»;

в абзаце шестом слова «, искусства и туризма» заменить словами «и искусства»;

в абзаце седьмом слова «, искусства и туризма» заменить словами «и искусства»;

в абзаце восьмом слова «, искусства и туризма» заменить словами «и искусства».

Губернатор
Липецкой области



И.Г. Артамонов